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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

MX1 Bibione 1,000 Km.
Prove Crono 30/03/2014 11:30.
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:24:51
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:04.450 +1.164 11:27:31.808
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 3 1:05.867 +2.581 11:28:37.675
1 1:04.151 +7.590 11:25:57.913 4 1:26.984 +23.698 11:30:04.659
2 57.347 +0.786 11:26:55.260 5 1:03.286 11:31:07.945
3 1:14.162 +17.601 11:28:09.422 6 1:26.416 +23.130 11:32:34.361
4 1:24.463 +27.902 11:29:33.885 7 1:06.294 +3.008 11:33:40.655
5 56.735 +0.174 11:30:30.620 8 1:30.372 +27.086 11:35:11.027
6 1:13.900 +17.339 11:31:44.520 9 1:33.275 +29.989 11:36:44.302
7 50.494 +2.933 11:32:44.014 10 1:40.188 +36.902 11:38:24.490
8 57.762 +1.201 11:33:41.776 11 1:16.966 +13.680 11:39:41.456
9 1:19.339 +22.778 11:35:01.115 12 1:03.944 +0.658 11:40:45.400
10 56.561 11:35:57.676
1 1:26.946 +30.385 11:37:24.622 (22) BRUNZIN LUCA
12 1:25.599 +29.038 11:38:50.221 1 1:16.741 +12.795 11:26:18.208
13 1:29.530 +32.969 11:40:19.751 2 1:06.639 +2.693 11:27:24.847
3 1:05.428 +1.482 11:28:30.275
(73) BERTUZZO PIER FILIPPO 4 1:24.529 +20.583 11:29:54.804
1 1:13.418 +16.824 11:26:08.713 5 1:06.396 +2.450 11:31:01.200
2 58.363 +1.769 11:27:07.076 6 1:14.269 +10.323 11:32:15.469
3 1:18.304 +21.710 11:28:25.380 7 1:04.840 +0.894 11:33:20.309
4 1:10.543 +13.949 11:29:35.923 8 2:42.231 +1:38.285 11:36:02.540
5 56.723 +0.129 11:30:32.646 9 1:03.946 11:37:06.486
6 1:15.522 +18.928 11:31:48.168 10 3:10.456 +2:06.510 11:40:16.942
7 3:34.052 +2:37.458 11:35:22.220
8 56.897 +0.303 11:36:19.117 (11) FANTIN DIEGO
9 1:19.194 +22.600 11:37:38.311 1 1:36.108 +25.958 11:26:32.600
10 1:11.325 +14.731 11:38:49.636 2 1:10.859 +0.709 11:27:43.459
11 56.594 11:39:46.230 3 1:10.150 11:28:53.609
12 1:27.002 +30.408 11:41:13.232 4 1:12.797 +2.647 11:30:06.406
5 1:23.615 +13.465 11:31:30.021
(888) FONTANESI LUCA 6 1:34.117 +23.967 11:33:04.138
1 1:08.003 +7.410 11:26:00.545 7 3:49.564 +2:39.414 11:36:53.702
2 1:00.593 11:27:01.138 8 1:12.663 +2.513 11:38:06.365
3 1:17.870 +17.277 11:28:19.008 9 1:35.623 +25.473 11:39:41.988
4 1:33.851 +33.258 11:29:52.859 10 1:37.712 +27.562 11:41:19.700
5 1:01.357 +0.764 11:30:54.216
6 1:31.525 +30.932 11:32:25.741 (254) PASIAN GIOVANNI
7 2:17.639 +1:17.046 11:34:43.380 1 1:21.157 +9.380 11:26:17.452
8 1:00.962 +0.369 11:35:44.342 2 111777 11:27:29.229
9 1:57.065 +56.472 11:37:41.407 3 1:13.764 +1.987 11:28:42.993
4 1:13.216 +1.439 11:29:56.209
(171) RUNCIO SALVATORE 5 1:35.367 +23.590 11:31:31.576
1 1:08.208 +6.757 11:26:02.482 6 1:14.537 +2.760 11:32:46.113
2 1:04.149 +2.698 11:27:06.631 7 3:45.950 +2:34.173 11:36:32.063
3 1:20.310 +18.859 11:28:26.941
4 1:10.460 +9.009 11:29:37.401 (267) SERGI GIUSEPPE
5 1:03.150 +1.699 11:30:40.551 1 1:24.972 +6.626 11:26:34.448
6 3:42.708 +2:41.257 11:34:23.259 2 1:19.259 +0.913 11:27:53.707
7 1:01.451 11:35:24.710 3 1:19.953 +1.607 11:29:13.660
8 1:37.415 +35.964 11:37:02.125 4 9:42.264 +8:23.918 11:38:55.924
9 1:02.721 +1.270 11:38:04.846 5 1:18.346 11:40:14.270
(259) BUSO MATTIA (62) ACCO STEFANO
1 1:18.378 +15.943 11:26:11.195 1 1:39.533 +11.879 11:26:46.709
2 1:05.469 +3.034 11:27:16.664 2 1:29.472 +1.818 11:28:16.181
3 1:19.158 +16.723 11:28:35.822 3 1:31.500 +3.846 11:29:47.681
4 1:04.834 +2.399 11:29:40.656 4 1:27.654 11:31:15.335
5 1:03.297 +0.862 11:30:43.953 5 1:31.745 +4.091 11:32:47.080
6 1:24.190 +21.755 11:32:08.143 6 2:29.625 +1:01.971 11:35:16.705
7 1:02.559 +0.124 11:33:10.702 7 1:34.720 +7.066 11:36:51.425
8 1:35.316 +32.881 11:34:46.018
9 4:06.160 +3:03.725 11:38:52.178
10 1:02.435 11:39:54.613
(516) REGINATO ROBERTO
1 1:23.401 +20.115 11:26:27.358
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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